



شهر ماشینی در مقابل شهر دوچرخه و پیاده

اطلاعیه شورای شهر فعلی و منتخب مشهد
در مورد ممنوعیت دوچرخه سواری بانوان

ایستگاه
تعمیر
دوچرخه

#با_دوچرخه

چه کسی هورالعظیم را خشکاند؟

نفت یا احمدی نژاد

نگاهی به تحقق وعده‌های
دولت به خراسان رضوی

گفت‌وگو با مدیر ایرانی یک شرکت بین‌المللی با فناوری جدید
برای تولید آب در ۵۲ کشور؛

هوارا به آب تبدیل کردند
و ما همچنان تشنه‌ایم

انتقاد یک بازیگر پیشکسوت از خط قرمزهای سلیقه‌ای در تلویزیون؛

جای خالی نقش‌های تاریخی
در صداوسیما

چهارشنبه‌های امام رضایی

غدير و مطرحی اجتماعي امام رضا(ع)

غلامرضا پنی اسدی

غدير، عيد بشكوه انسان است. روزی كه خداوند، ادامه راه را بعد از رسالت، با ولايت و امامت، چراغ گذاری كرد و راهی را فراوری خلق خویش، گشود كه تا همیشه باز و امن خواهد بود. غدير، حكاييت يك فرد نيست حتی اگر به عظمت مولا علی باشد. تحریر تقدیر همه انسان هاست از آن روز تا قیامت تابه حریت و آزادیگی برسند. از این روست كه غدير را ارجی چنان است كه به ولايت پیوند بخورد.امام رضا علیه السلام در توصیف روز غدير نسبت به دیگر اعیاد از ماه و ستاره استفاده می کنند و این عظمت غدير را معنایی لطیف است؛ هنگامی كه روز قیامت برپا شود، چهار روز را زینت می‌دهند همانطور كه عروس را برای حجله آرایش می‌كنند، گفته شد: این چهار روز كدام ایام هستند؟ روز عيد قربان، روز فطر، روز جمعه و روز غدير، اما روز غدير در بین قربان و فطر و روز جمعه مانند ماه در بین ستارگان است و آن همان روزیست كه ابراهیم علیه السلام از آتش نجات پیدا كرد و برای شكرگزاری آن روز را روزه گرفت.» و باز می فرمایند: «و آن همان روزیست كه خداوند دین را كامل كرد، زمانيكه حضرت رسول صلی الله علیه و آله و سلم علی علیه السلام را به عنوان نشانه برای مردم منصوب و فقیلت و وصایت او را آشكار كرد و آن روز را روزه گرفت.» حضرت رضا كه به خلیه خوانی كلمت را انتخاب می كنند برای بیان فضایل روز غدير، مردمان را به نيك رفتاری و اتفاق هم توجه می دهند به این عبارت كه ؛ «آن همان روزیست كه خداوند بر حال كسی كه در آن روز عبادت كنند و یا بر خود و اهل و عیالش و برادرانش اتفاق كند، می‌فرازد و او را از آتش آزاد می‌كند» و اینگونه كاركرد اجتماعی يك مناسبت معرفتی را تبیین می فرمایند تا بدانیم كه ماموریت همه ما نيك كرداری و دستگیری از يكديگر است.

خبر

خاطر جمعی سردار پاکپور درباره امنیت در

مرزهای ایران و افغانستان

فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: امنیت در مرزهای ایران و افغانستان برقرار است و مشکل خاصی نداریم.سردار محمد پاکپور صبح امروز در حاشیه مراسم تجلیل از خدمتگزاران نیروهای مسلح در عرصه سلامت و مقابله با بیماری کرونا كه امروز در ستاد كل نیروهای مسلح برگزار شد، درباره فعالیت‌های نیروی زمینی سپاه در بحث کرونا اظهار داشت: نیروی زمینی سپاه در حوزه کرونا خیلی خوب وارد عمل شد و بیمارستان‌های صحرایی و ثابت ما همه در اختیار ستاد ملی کرونا قرار گرفت، به نحوی كه فقط در همین مرحله ۵۰۰ تخت را در اختیار بیماران کرونایی قرار دادیم.وی همچنین در خصوص برقراری امنیت در مرزهای ایران با افغانستان، افزود: هرچند در کشور افغانستان ناامنی وجود دارد، در مرز ما با این کشور امنیت برقرار است و مشکل خاصی هم وجود ندارد.

سرویس سیاسی / روزهای اخیر همزمان با گرم شدن هوا خوزستان درگیر تنش آبی شده‌است که سرچشمه‌اش به سال‌ها پیش برمی‌گردد وحال‌در اوج گرمای خرمایزان استان نفت خیز کشورمان ترک‌های زمین نشاناز تشنه لبی مردمانی دارد که سال‌ها جان و مالشان را برای دفاع از این سرزمین داده‌اند. از بحث‌های مجازی و غم اندوه اینستگرامی که بگذریم بایدیک نفرپاسخ واضخی به مطالبه به حقخوزستانی‌ها بدهد. امامتاسفانه این روزها مسئولین کاری که می‌کننداینست کهتپوش را در زمین یکدیگر بیاندازند. هورالعظیم را به خاطر استخراج نفت خشک کردند

چند روز پیش احمد میدری، نماینده اسبق مجلس و معاون وزیر رفاه در برنامه تلویزیونی جهان آرا اظهار داشت: «پروژه های نفتی گوناگونی بدون ملاحظات زیست محیطی و بدون مجوز از سازمان حفاظت محیط زیست، در خوزستان اجراء شده اند.» او تأکید کرد: «ها در پروژه های نفتی که در خوزستان ایجاد کردیم، خطاهای بزرگ داشتیم؛ به اشتباه فکر کردیم که با ایجاد این پروژه ها بدون مجوزهای زیست محیطی می توانیم ایجاد اشتغال کنیم، به همین دلیل، طبق اعلام مسئولان سازمان محیط زیست، بسیاری از پروژه های هورالعظیم هیچ گاه مجوزی از سازمان محیط زیست نگرفت.» معاون رفاه اجتماعی وزیر رفاه تصریح کرد: «از شوراهای بالادستی مجوز گرفتند تا بخشی از هورالعظیم را خشک کنند تا بتوانند پروژه های نفتی را با قیمت پایین تر ایجاد کنند. حتی در آخرین سیلی که در خوزستان رخ داد، به دلیل این که می‌خواستیم این

چه کسی هورالعظیم را خشکاند؟

نفت یا احمدی‌نژاد



دولت یازدهم و با توجه به خلغید شرکت چینی از توسعه میدان نفتی آزادگان برای احیای آن تلاش شد.» به گزارش روزنامه صبح‌امروز و به نقل از شانا، اداره کل روابط عمومی وزارت نفت در ادامه شرح‌داده‌است: «خشکاندن بخشی

برای کنترل سیلاب حتی به قیمت زیرآب رفتن تأسیسات خود اذعان دارند. وزارت نفت با دوراندیشی نسبت به حفظ محیط زیست به‌ویژه در تالاب بین‌المللی هورالعظیم بعد از سال ۱۳۹۲ با اختصاص صد‌ها میلیارد ریال بودجه مازاد، هرگونه فعالیت نفتی در این منطقه را منطبق با استانداردهای محیط زیستی و براساس سیاست توسعه پایدار مدنظر داشته و اساساً توسعه نفت در هور در ردیف توسعه در مناطق دریایی قرار گرفته است. با این اوصاف عجیب است که آقای میدری بدون کمترین اطلاعی از این موضوع، مدعی است وزارت نفت برای ارزان تمام شدن پروژه‌های نفتی مجوز خشکاندن هسور را صادر کرده

است. به‌طور کامل روشن است که جناب آقای میدری براساس اطلاعات ناقص و برخی شنیده‌ها از یک تصمیم نادرست در سال ۱۳۸۸ این اظهارات را مطرح کرده‌اند و از ابطال این طرح در سال ۱۳۹۳ و تلاش‌ها برای احیای هسور از سوی وزارت نفت بی‌اطلاع بوده‌اند، اما کاش مجری محترم برنامه جهان‌آرا در همان برنامه، مستندات این ادعا را از ایشان طلب می‌کرد و اجازه بیان سخن بدون سند و ایجاد تحریف در افکار مخاطبان را به ایشان نمی‌داد.

وزارت نفت ضمن رد ادعاهای آقای میدری در برنامه جهان‌آرا، تأکید دارد که کل فعالیت‌های این صنعت منطبق بر اسناد توسعه پایدار و با دریافت مجوز از نهادهای ذی‌ربط انجام می‌شود و فراتر از آن برای حفظ محیط زیست و جلوگیری از خسارت به آن، بالاترین همکاری ممکن را در همه سطوح انجام داده است و خواهد داد.»

جهان آبادی: طرح مجلس درباره فضای مجازی موجب هرج و مرج می‌شود

تلگرام را فیلتر کنند و یا ماهواره را از سطح جامعه جمع کنند؟! تقابل با تکنولوژی و با فرایند رو به رشد ارتباطات در جهان منطقی و عقلانی نیست و به امنیت کشور، فرصت‌های اجتماعی و اقتصادی آسیب وارد می‌کند از همه مهتر نارضایتی اجتماعی ایجاد می‌کند.

اصلی ترین وظیفه نماینده تامين رضایت و معاش و رفاه مردم است

او اظهار کرد: من به عنوان کسی که در مجلس خدمت می‌کنم اصلی ترین وظیفه ام تامين رضایت و معاش و رفاه مردم است نه اینکه دغدغه و تنش فکری ایجاد کنم و حقوق مردم را محدود کنم. این اقدام خلاف مقررات صریح بین المللی در زمینه ارتباطات است. باید به اسناد حقوق بشری و اعلامیه جهانی حقوق بشر و مصوبات دهه ۱۹۶۰ مراجعه کرد و در همه این اسناد بین المللی و یا قانون اساسی ما حق آزادی ارتباطات جزو حقوق به رسمیت شناخته شده برای مردم است.

رحیمی جهان آبادی تصریح کرد: مردم حق دارند با یکدیگر از طریق وسایل و بسترهای مختلف ارتباط داشته باشند که یکی از آنها بستر مجازی است.

در نتیجه ما حق نداریم حقوق مردم را محدود و ضایع کنیم و تلاش کنیم همه امور مردم را زیر نظر داشته باشیم و همه ارتباطات مردم را در شبکه ای بیاوریم که ساختار تعریف شده ای ندارد. هر چه توانستیم جایگزین تلگرام، یک بستر داخلی را جایبنداریم آن زمان می توانیم یک بستر داخلی را ایجاد کنیم و ارتباطمان را با جهان قطع کنیم.

لگوی کره شمالی و کشورهای کمونیستی شکست خورده است

نماینده مردم تربت جام در مجلس اظهار کرد: این الگوهای فکری در شوروهایی از جمله کره شمالی و کشورهای کمپوهای کمونیستی آمریکای لاتین هم جواب نداده است یا یک سری کشورهای همسایه ما مثل روسیه و ترکیه که در حال اعمال نظارت این گونه نیست که به راحتی بتوانند این کار را انجام دهند چراکه تاکنون هیچ حاصلی را دربرنداشته است. اگر یک تحقیق میدانی انجام دهیم همه این کشورهایی که به این سمت و سو رفتند چه حاصلی به دست آوردند؟ از چن که به لحاظ تکنولوژی و نظارت نمی‌توانیم قوی تر باشیم چراکه تلاش بسیاری برای محدودسازی انجام داد اما حالا به چه سمت و سویی می‌روداو درباره تورم طرح ها در مجلس یازدهم اشاره کرد: آمار طرح‌هایی که اعلام می‌شود بسیار بالا است که فکر می‌کنم ۲۰ تا ۲۵ درصد هم به عمر این مجلس نمی‌رسد.

بله، بین مخالفان دو دستگی وجود دارد. نخست، بحث ذیل اصل ۸۵ بردن این طرح است و دیگر اینکه بنده با محتوای طرح به صورت جدی مشکل دارم. یک سری مخالفان به ذیل اصل ۸۵ بردن این طرح مشکل دارند و باید در صحن بررسی شود؛ عده ای از مخالفان، علاوه بر این اعتراض به ذیل اصل ۸۵ بردن این طرح، به محتوای این طرح هم ایراد و نقد دارند.

طرح فسادپزیرتت مجلس دولت رئیسی را با چالش‌ی بزرگ مواجه می‌کند

نماینده مردم تربت جام در مجلس در پاسخ به این سوال که آیا از نگاه شما این طرح می‌تواند دردرسی را برای دولت رئیسی ایجاد کند؟ عنوان کرد: به نظر من این طرح، دولت آقای رئیسی را با یک چالش بزرگی هم در عرصه اجتماعی و افکار عمومی روبرو خواهد کرد و هم آسیب اساسی به بحث فعالیت‌های اقتصادی در بستر اینترنتی خواهد زد و در مجموع چالش جدی برای دولت آقای رئیسی ایجاد کند.

او در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه اشاره کردید اولویت فعلی کشور، حل معیشت مردم است، حامیان این طرح بیشتر چه کسانی هستند آیا طیف بندی سیاسی مطرح است یا چهره محور است؟ گفت: این مسئله را نگاه لطیفی و یا شخصی نمی‌بینم بلکه جمعی از نمایندگان هستند که دغدغه‌هایی را براساس برداشتشان دارند و در حال اقدام هستند.من به عنوان یکی از نمایندگان مجلس معتقدم نه دغدغه مردم و نه مشکل مردم این گونه مسائل نیست بلکه مردم مشکل معیشت، واکسیناسیون و بیماری کرونا، دغدغه زیست محیطی و آب و تنش‌هایی که در جامعه ایجاد شده را دارند. ما باید به این مسائل و گره‌های اساسی بپردازیم به ویژه تنش‌های سیاست خارجی را مدیریت کنیم.

گر گوه‌ای از کار مردم باز نمی‌کنیم، لاقال گره جدیدی ایجاد نکنیم

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پاسخ به این سوال که آیا فکر می‌کنید این گونه طرح‌ها جامعه را مستعد یک سری اعتراضات کند نه اعتراضات خیابانی بلکه باعث خشم و عصبانیت بیشتر مردم شود؟ با توجه به اینکه این طرح در فضای مجازی با واکنش منفی کاربران نیز مواجه شده است، تأکید کرد: هر اقدامی که حقوق مردم، کار و معیشت مردم را محدود کند نه در این شرایط بلکه تحت هیچ شرایطی نباید انجام شود. در همه کشورهای جهان ساختار حاکم و مسئولان می‌نشینند همفکری می‌کنند ببینند چگونه ملتشان در رفاه زندگی کنند و دغدغه کمتری داشته باشند.

می‌کنم دغدغه کنونی مردم دغدغه معیشت، دغدغه زیست محیطی، بحث واکسیناسیون کرونا، تنش‌های سیاست خارجی است که زندگی مردم را در حال حاضر فلج کرده و به خاک سیاه نشانده است.

بگر ما مسئول ارتباطات کل مردم هستیم؟

او افزود: به جای اینکه این دغدغه‌ها را مدیریت کنیم و مشکلات را حل کنیم یک مشکل، استرس و دغدغه‌ای به جامعه و میلیون‌ها نفری که در فضا و بستر مجازی یا کار علمی یا کار فرهنگی یا کار اقتصادی می‌کنند و یا حتی می‌خواهند ارتباط فردی داشته باشند، وارد می‌کنیم. مگر ما مسئول ارتباطات کل مردم هستیم که بخواهیم همه مردم جهان را محدود کنیم که بخواهیم از آن کانالی که ما بخواهیم با یکدیگر صحبت کنند یا آن چیزی را که ما می‌خواهیم در ارتباط با یکدیگر بیان کنند این در کجای قانون اساسی ما، اصول اخلاقی و دینی ما چنین چیزی آمده که بخواهیم چنین جامعه‌ای را برای خودمان ساماندهی کنیم.

طرح مجلسی به حقوق مردم و کسب و کار آسیب می‌زند

رحیمی عنوان کرد: بنابراین این طرح به حقوق مردم و کسب و کار آسیب می‌رساند و به نوعی خلاف منطق و عقلانیتی است که در جهان به سمت پیشرفت، آزادی ارتباطات و توسعه زیرساخت‌های ارتباطی می‌رود، به همین دلیل من با این طرح مخالفم کردم و اگر هم اسم بنده در قرعه کشی صحن مجلس مطرح شود مسلماً نکاتی را داریم که در آنجا بیان کنیم و دلیل مخالفت خود را بگویم.

خطر اصل ۸۵ به مراتب بیشتر است

او ادامه داد: البته در حال حاضر جدای از این مسئله‌ای که در مجلس مطرح است، پیشنهاد دیگری دادند یعنی اصل ۸۵ و می‌خواهند این طرح را فقط در یک کمیسیون بررسی کنند و هر نظری که کمیسیون داد نظر مجلس باشد خطر این اقدام به مراتب بیشتر است چون هم حق اظهارنظر را از اکثریت نمایندگان می‌گیرد و هم در این شرایطی که کشور با آن روبرو است اجازه نمی‌دهد که نمایندگان در صحن، نقاط قوت و ضعف این طرح را بیان کنند. در نتیجه این اقدام آسیب های اساسی را هم به اعتبار و آبروی مجلس و هم جایگاه و رأی نمایندگان می‌زند و هم آثار و تبعات اجتماعی و اقتصادی را برای مردم در جامعه داشته باشد.

دودستگی مخالفان طرح فضای مجازی مجلس

صبح‌امروز	
خراسان رضوی	
	
چهارشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۰ / سال سوم / شماره ۹۹۱	
Vol.3.No.991 / July .28.2021	
www.sobhe-emrooz.ir	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
اقتصاد	
۳	



ملا رکورد جدیدی را شکست

قیمت طلا در معاملات روز گذشته بازار جهانی در شرایطی که سرمایه گذاران منتظر نتیجه نشست سیاست پولی هفته جاری بانک مرکزی آمریکا هستند، پایین ۱۸۰۰ دلار ماند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، هر اونس طلا برای تحویل فوری با ۰.۱ درصد کاهش، ۱۷۹۵ دلار و ۸۵ سنت بود.

در بازار معاملات آتی آمریکا، هر اونس طلا با ۰.۲ درصد کاهش، به ۱۷۹۸ دلار و ۶۰ سنت رسید. بهای معاملات این بازار شب گذشته با دو دلار و ۶۰ سنت معادل ۰.۱ درصد کاهش، در ۱۷۹۲ دلار و ۲۰ سنت بسته شد.

شاخص دلار نزدیک به اوج اخیرش ثابت ماند. ارز آمریکا به مدت بیش از یک ماه با افزایش احتمال آغاز تعدیل برنامه های محرک مالی بانک مرکزی آمریکا، پیوسته رشد کرده است.

مارگارت یانگ، استراتژیست دلی فارکس گفت:سرمایه گذاران برای دریافت نشانه های بیشتر درباره مسیر دلار آمریکا و تاثیر آن بر قیمت طلا، منتظر اعلام نتیجه نشست سیاست پولی هفته جاری بانک مرکزی آمریکا هستند.

این نشست دو روزه از روز سه شنبه آغاز می شود و بعدازظهر روز چهارشنبه با انتشار بیانیه ای پایان پیدا می کند و سپس کنفرانس مطبوعاتی جروم پاول، رییس بانک مرکزی آمریکا برگزار می شود. سرمایه گذاران می خواهند بدانند بانک مرکزی آمریکا چطور به افزایش سریع قیمتها و در عین حال خطر ناشی از شیوع کرونای دلتا واکنش نشان می دهد.

به گفته یانگ، بازار شاید تاثیر منفی کرونای دلتا بر بهبود اقتصادی را دست کم گرفته است. این نوع به شدت مسری ویروس کرونا باعث می شود بانکهای مرزی تعدیل برنامه های محرک مالی خود را به تأخیر بیناندازند. اگر بانکهای مرکزی همچنان به سیاستهای انبساطی خود ادامه دهند، در کوتاه مدت طلا فضای بیشتری برای افزایش خواهد داشت.

ذخیره طلای صندوق «اس بی دی آر گلد تراست» که بزرگترین صندوق ETF طلا در جهان است، روز دوشنبه ۰.۲ هزار تومان رشد یافت و به ۱۰۲۵۶۴ تن رسید. این صندوق از ابتدای ژوئیه تاکنون با خروج حدود ۲۰ تن طلا روبرو شده است.

در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر اونس نقره برای تحویل فوری با ۰.۱ درصد کاهش، به ۲۵ دلار و ۱۴ سنت رسید. هر اونس پالادیم برای تحویل فوری با ۰.۹ درصد کاهش، ۲۴۳۲ دلار و ۷۵ سنت معامله شد. هر اونس پالاین برای تحویل فوری با ۰.۴ درصد کاهش، با ۱۰۵۹ دلار و ۶۱ سنت رسید.



اختلاف قیمت ۱۴ هزار تومانی مرغ از تولید تا

مصرفا

مشاور عالی اتحادیه مرغداران گوشتی با بیان اینکه قیمت مرغ گرم برای مصرف کننده نباید بیشتر از ۲۵ تا ۲۶ هزار تومان باشد گفت: به نظر می رسد عده ای دلال و واسطه مرغ ها را از شبکه خارج، کشتار و با قیمت های بالا عرضه می کنند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، محمدعلی کمالی در پاسخ به این سوال که چرا قیمت مرغ به ۴۰ هزار تومان رسیده است، گفت:تولیدکنندگان باید به میزان نهاده ای که دریافت می کنند و مقداری جوجه ای که می ریزند مرغ زنده با قیمت مصوب ۱۷ هزار و ۱۰۰ تومان تحویل دهند. همچنین تولیدکنندگان صاحب مرغ هایشان تا درب مرغاری هستند و اینکه بعد از آن چه اتفاقی می افتد در مسئولیت آنها نیست.

وی ادامه داد: اینکه بعد از کشتار چگونه بخشی از مرغ ها از شبکه خارج می شوند یا در مسیر عمده فروشی تا خرده فروشی چه بر سر آنها می آید باید از نیز جای سوال دارد، زیرا بخشی از مرغ هایی که با قیمت های بعضا ۴۰ هزار تومان فروخته می شود برچسب تنظیم بازار دارد.

مشاور عالی اتحادیه مرغداران گوشتی با بیان اینکه به نظر می رسد از عمده فروشی تا خرده فروشی نشتی وجود دارد، گفت: رسیدگی به این موضوع در وظایف وزارت صمت و سازمان حمایت است، آنها باید پاسخگو باشند و ربطی به تولیدکننده ندارد.

کمالی به اشاره به اینکه در بخش تولید با چالش هایی مواجه هستیم، تصریح کرد: گرمای هوا باعث شده که ۱۱۳ میلیون جوجه به درستی وزن نگیرند و تولید کمتر شود. از طرفی افزایش قیمت سویا، ذرت، جوجه یکروزه و افزایش کرایه های حمل و نقل هزینه تولید را بالا برده است و در حال حاضر قیمت تمام شده مرغ زنده برای تولیدکنندگان کیلویی ۱۹ هزار و ۶۰۰ تا ۱۹ هزار و ۹۰۰ تومان است. وی اضافه کرد: با این حساب قیمت مرغ گرم برای مصرف کننده نباید بیشتر از ۲۵ تا ۲۶ هزار تومان باشد.

مشاور عالی اتحادیه مرغداران گوشتی در پاسخ به این سوال که این ۱۴ هزار تومان اختلاف قیمت از تولید تا مصرف به جیب چه کسی می رود، گفت: قیمت های بالای مرغ اصلا مورد تایید ما نیست و به نظر می رسد عده ای دلال و واسطه مرغ ها را به هر طریقی خارج از شبکه کشتار و با قیمت های بالا به فروش می رسانند.



فسارت رمز ارزهای غیرمجاز

به اقتصاد کشور

مجری تأمین برق مراکز استخراج رمز ارز از خسارت روزانه ۲۰ میلیاردتومانی رمز ارزهای غیرمجاز به اقتصاد کشور خد دارد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از تواینر، محمد خدادادی گفت: سودجویانی که از دستگاه رمز ارز غیرمجاز جمع‌آوری شده توسط وزارت نیرو استفاده می کردند روزانه مبلغ ۲۰ میلیارد تومان از منابع کشور را به غارت می بردند تا بدون ایجاد هیچ گونه شغل و ارزش افزوده‌ای برای کشور و صرفاً با سوءاستفاده از پارانه حامل‌های انرژی به ثروت اندوزی بپردازند.

مجری تأمین برق مراکز استخراج رمز ارز افزود: بر اساس قانون استفاده از هرگونه انشعاب برق یا تعرفه پارانهای شامل انشعاب برق خانگی، تجاری، صنعتی، کشاورزی و ... برای استخراج رمزارזה در کشور غیرمجاز است.

وی گفت: پهلوی انجام این عمل خلاف قانون در واقع کسب کردن سود نه از طریق یک فعالیت اقتصادی اشتغال زا و مولد بلکه با سوءاستفاده از پارانه حامل‌های انرژی متعلق به احاد ملت ایران، است.

خدادادی افزود: سودجویی غیرقانونی از محل پارانه‌ها نیز باعث تحمیل هزینه‌های هنگفتی به اقتصاد کشور شده است که از جمله آن‌ها می‌توان به دامن زدن به رکود صنایع و تعطیلی کارخانه‌ها و همچنین افزایش بیکاری و تورم اشاره کرد.

وی در این خصوص با بیان اینکه مجموعه صنعت برق تاکنون با همکاری نیروی انتظامی و همراهی قضات، موفق به کشف و جمع‌آوری تعداد قابل توجهی دستگاه استخراج رمز ارز با ظرفیتی نزدیک به ۶۰۰ مگاوات شده است، خاطرنشان کرد: در صورتی که این تعداد دستگاه کشف و جمع‌آوری نشده بود، مالکان آن‌ها با رفتار سودجویانه هم اکنون نیز مشغول به سوءاستفاده از برق پارانهای برای کسب ثروت غیرقانونی بودند.

مجری تأمین برق مراکز استخراج رمز ارز ادامه داد: با توجه به اینکه برای تولید برق در نیروگاه‌های حرارتی کشور گاز طبیعی با قیمت پارانهای به مصرف می‌رسد، میزان پارانهای که این افراد، برخلاف قانون از آن بهره می‌برند به حدود ۲۰ میلیارد تومان در روز بالغ می‌شد.

خدادادی اظهار داشت: در حقیقت سودجویانی که از دستگاه‌های استخراج رمز ارز غیرمجاز جمع‌آوری شده توسط وزارت نیرو استفاده می‌کردند روزانه مبلغ ۲۰ میلیارد تومان از منابع کشورمان (که متعلق به احاد مردم است) را به غارت می‌بردند و بدون ایجاد هیچ گونه شغل و ارزش افزوده‌ای برای کشور و صرفاً با سوءاستفاده از پارانه حامل‌های انرژی به ثروت اندوزی می‌پرداختند.

مجری تأمین برق مراکز استخراج رمز ارزها یادآور شد: مطابق قانون، کلیه این افراد متخلف که دستگاه‌های آن‌ها کشف و ضبط شده است، مکلفند نسبت به بازپرداخت پارانهای مورد اشاره اقدام نمایند و علاوه بر این، با معرفی به مراجع قضائی توسط وزارت نیرو؛ جرایم سنگین دیگری نیز شامل آن‌ها خواهد شد.خدادادی در عین حال در خصوص نحوه معرفی و پاداشی که به گزارش دهندگان اختصاص می‌یابد نیز گفت: سه راهکار برای ارائه اطلاعات این مراکز وجود دارد که شامل درج اطلاعات مراکز مورد اشاره در سامانه اینترنتی شرکت تأمینر به آدرس **www.tavanir.org.ir/samaat**، اعلام از طریق سامانه تلفنی ۱۲۱ و یا مراجعه حضوری به واحد حراست شرکت برق محقق زندگی خود است،وی تصریح کرد: اطلاعات و مشخصات هویتی گزارش دهندگان که به صورت کاملاً محرمانه نزد وزارت نیرو حفظ می‌شود و به گزارش‌هایی که منجر به کشف مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز شود، تا سقف ۲۰ میلیون تومان پاداش نقدی تلقی می‌گردد.



نگاهی به تحقق وعده‌های دولت به خراسان رضوی

جمشیدی: وی پروژه

های انتقال آب با لوله برای

اراضی کشاورزی، کمربند

سبز مشهد، ساماندهی

حاشیه کشف رود و

ساماندهی حاشیه نشینی

شهر مشهد را از مصوبات

مربوط به دور اول سفر

رییس جمهوری به خراسان

رضوی برشمرد که به طور

کامل اجرا نشده است.

هم این سهم تغییر ی نداشته است» گفت: امسال هشت هزار و ۵۹۹ میلیارد تومان درآمد برای استان پیش بینی شده که نسبت به عدد پیش بینی شده سال گذشته ۵۲ درصد افزایش دارد. همچنین اعتبارات سال گذشته خراسان رضوی هزار و ۲۲۳ میلیارد تومان بود. اما این اعتبارات در سال جاری به عدد ۲ هزار و ۹۱۹ میلیارد تومان رسید که معادل ۱۲۰.۵ درصد رشد داشته است.

جمشیدی بیان کرد: امسال اعتبارات هزینه‌ای خراسان رضوی هزار و ۲۲۶ میلیارد تومان، با ۶۲ درصد رشد و اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان هزار و ۵۹۳ میلیارد تومان، با ۱۵۳ درصد رشد است.وی اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای خراسان رضوی در سال جاری را شامل ۳۴۷ میلیارد تومان اعتبارات استانی، ۴۴۰ میلیارد تومان از محل سه درصد درآمدهای نفت و گاز، ۱۰۸ میلیارد تومان از محل ۲۷ صدم درصد درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده، ۲۲ میلیارد تومان مربوط به درآمدهای جرایم رانندگی، ۳۴۰ میلیارد تومان مربوط به اعتبارات راه‌های روستایی، ۹۸ میلیارد تومان مربوط به اعتبارات بخش آب روستایی و ۲۲۷ میلیار تومان نیز مربوط به اعتبارات برخی بخش‌های دیگر ذکر کرد.

یک هزار و ۴۴۰میلیارد تومان اعتبارات عمرانی استان

وی با بیان اینکه «سهم خراسان رضوی از اعتبارات قانون استفاده متوازن از امکانات کشور نیز امسال ۶۶۶ میلیارد تومان است

و ۹۶ و ۹۷ در رتبه ۲۷ کشور و در سال ۹۸ و ۹۹ در رتبه ۲۸ کشوری قرار دارد. سرانه هزینه خانوارهای روستایی در سال۹۶، ۱۸ میلیون تومان با رتبه چهاردهم؛ در شهری خراسان سال۹۷، ۲۲ میلیون با رتبه هجدهم؛ در سال۹۸، ۲۵ میلیون و رتبه بیست و یکم و همچنین درسال گذشته ۳۴ میلیون و با رتبه شانزدهم بین استان‌های کشور بوده است. بنابراین نگاهی به این آمارها نشان می‌دهد که وضعیت درآمد در خانواده‌های روستایی مناسب نیست.

ضریب جینی برای خانوارهای روستایی، شهری و کشوری

وی با اشاره به ضریب جینی که نشان‌دهنده وضعیت نابرابری درآمد است، مطرح کرد: ضریب جینی برای نقاط شهری کشور در پایان سال گذشته ۳۹ صدم درصد و برای نقاط شهری استان ۳۶ صدم درصد بوده است. همچنین این ضریب برای نقاط روستایی کشور ۳۶صدم درصد است که در استان خراسان رضوی ۳۳درصد می‌باشد. بنابراین این آمار بیانگر این است که برابری توزیع درآمد در استان خراسان رضوی بهتر از میانگین کشوری است.

وی ادامه داد: البته برابری لزوماً به معنای عدالت نیست، ضمن اینکه ضریب جینی نقاط روستایی و شهری در کشور افزایش یافته و به تبع آن در خراسان رضوی نیز رشد داشته است، لذا تلاش شده وضعیت ضریب جینی استان نسبت به کشور بدتر نشود.

افزایش نرخ اشتغال و کاهش نرخ بیکاری
جمشیدی با اشاره به اینکه «نرخ اشتغال استان در بهار امسال افزایش و به تبع آن نرخ بیکاری کاهش یافته است» ابراز می‌کند: یک میلیون و ۸۵۸ هزار نفر در استان شاغل هستند که این تعداد نسبت به بهار سال گذشته حدود ۸۳ هزار نفر کمتر شده است.

وی با اشاره به کاهش نرخ مشارکت اقتصادی و افزایش جمعیت استان در بهار امسال افزود: از ۸۳ هزار نفری که از جمعیت فعال استان کاسته شده، ۷۳ هزار نفر افراد شاغلی بودند که بیکار شدند و ۱۰ هزار نفر نیز بیکاری بودند که دیگر دنبال کار نیستند.

رشد بیش از ۱۲۰درصدی اعتبارات ستان

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی با اشاره به اینکه « سهم خراسان رضوی از کل منابع اعتباری کشور در سال گذشته ۴.۹ درصد بود که امسال

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی گفت: سرانه درآمد خانوارهای شهری خراسان رضوی در سال گذشته ۶۱ میلیون تومان و هزینه خانوارهای شهری۵۲ میلیون تومان بوده است که بر این اساس سرانه درآمد در رتبه

چهاردهم کشور قرار دارد.

دکتر رضا جمشیدی در نشست خبری تشریح عملکرد و برنامه‌های سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی اظهار کرد: طرح‌های آمارگیری در طول سال و سرشماری‌ها هر چند سال یکبار غالباً به صورت طرح‌های نمونه‌گیری انجام می‌شود، در این میان طرح هزینه و درآمد خانواده‌های شهری و روستایی نیز یکی از این طرح‌ها است که در استان و کشور انجام می‌گردد.

سرانه درآمد و هزینه خانوارهای شهری خراسان رضوی در خصوص سرانه درآمد خانوارهای شهری خراسان رضوی افزود: سرانه درآمد خانوارهای شهری خراسان رضوی در سال ۹۶ معادل ۳۲ میلیون تومان، در ۹۷ معادل با ۳۶ میلیون تومان، در سال ۹۸ معادل با ۴۳ میلیون تومان و در سال گذشته ۶۱ میلیون تومان بوده است که به ترتیب در رتبه پانزدهم، شانزدهم، نوزدهم و هجدهم قرار می‌گیرد.

جمشیدی درخصوص هزینه خانوارهای شهری خراسان رضوی نیز بیان کرد: هزینه خانوارهای شهری خراسان رضوی در سال ۹۶، ۳۱ میلیون تومان با رتبه هشتم در کشور، در سال ۹۷، ۳۴ میلیون تومان با رتبه پانزدهم، در سال ۹۸، ۴۲ میلیون تومان با رتبه دهم و در سال ۹۹، ۵۳ میلیون تومان با رتبه چهاردهم بوده است.

سرانه درآمد و هزینه خانوارهای روستایی خراسان رضوی

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی با اشاره به اینکه «وضعیت درآمد در خانواده‌های روستایی مناسب نیست» مطرح کرد: در سال ۹۶ درآمد خانواده‌های روستای حدود ۱۵ میلیون تومان، در سال ۹۷ حدود ۱۷ میلیون تومان، در سال ۹۸، ۲۲میلیون تومان بوده است. سال گذشته نیز این رقم ۳۴ میلیون محاسبه گردیده است. این درآمد در سال

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: صنایع آب بر استان با وجود کمبود آب تمایلی به استفاده از پساب فاضلاب در چرخه تولید خود ندارند و همچنان از آب با کیفیت خام استفاده می کنند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، غلامحسین ساقی اظهار داشت: در استان سه تصفیه خانه با خروجی ۱۱ تا ۱۲ میلیون متر مکعب پساب وجود دارد اما فقط بخش بسیار کمی از آن استفاده می شود و بقیه آن به رودخانه ترک سرازیر می شود.

وی با بیان این که در همه استانهایی کشور به جز خراسان شمالی صنایع آب بر از پساب استفاده می کنند گفت: ما این آمادگی را داریم که پساب خود را به این صنایع بفروشیم و اگر خود آن ها هزینه احداث و تصفیه پساب و انتقال پساب را تقبل کنند پساب برای آن ها رایگان خواهد بود.

وی افزود: درحالی که از سال ۸۹ تاکنون در مورد کمبود آب و لزوم استفاده صنایع از پساب بارها تذکر داده شده اما گوش شنوایی نیست و اقدام مسوولان برای وادار کردن واحدهای صنعتی بزرگ برای استفاده از پساب در چرخه تولید بی نتیجه مانده است.

وی خاطرنشان کرد: مجتمع پتروشیمی خراسان از ۲.۵ میلیون متر مکعب آب خام با کیفیت استفاده می کند در



حالی که در مجاورت همین مجتمع روستاهایی مانند نجف

با کمبود شدید آب مواجه است.

وی افزود: با وجود تلاش های بسیار هنوز نتوانسته ایم حتی

۲ لیتر در ثانیه آب از یکی چاه های پتروشیمی برای این روستا بگیریم و روستاهای دیگری در اطراف این مجتمع

مانند اخلی و دنگل هم آب ندارند.

وی با بیان این که پتروشیمی به لحاظ قانونی حق برداشت

آب دارد و در سال ۸۵ مصوبه تخصیص آب را دریافت کرده است اما عقل سلیم می گوید زمانی که ظرفیت استفاده از

پساب وجود دارد نباید از آب خام با کیفیت چاه های آهکی

سفر رییس جمهوری

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی با اشاره به « مجموع تمهیدات دولت در ۲ سفر رییس جمهوری به این استان طی دولت یازدهم و دوازدهم » گفت: مجموع تمهیدات دولت، چهار هزار و ۲۶ میلیارد تومان بوده که از این محل چهار هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان پرداخت شده و میزان تحقق ۱۱۳ درصد بوده است.

وی افزود: از محل تفاهم‌نامه دور اول سفر

رییس جمهوری به خراسان رضوی هزار و ۲۱۳ میلیارد تومان اختصاص یافت که از این محل تاکنون ۲ هزار و ۲۱۸ میلیارد تومان پرداخت شده و میزان تحقق ۱۸۳ درصد بوده است. ضمن این تفاهم نامه، دولت وعده‌هایی به مبلغ ۶۵۲ میلیارد تومان به خراسان رضوی داده که از این میزان ۴۸۳ میلیارد تومان، معادل ۷۴ درصد محقق شده است.جمشیدی اظهار داشت: اعتبارات مصوبات سفر دوم رییس جمهوری به خراسان رضوی ۲ هزار و ۱۶۰ میلیارد تومان است که از این میزان هزار و ۸۴۹ میلیارد تومان، معادل ۸۶ درصد محقق شده است.

وی پروژه‌های انتقال آب با لوله برای اراضی کشاورزی، کمربند سبز مشهد، ساماندهی حاشیه کشف رود و ساماندهی حاشیه نشینی شهر مشهد را از مصوبات مربوط به دور اول سفر رییس جمهوری به خراسان رضوی برشمرد که به طور کامل اجرا نشده است.

جزئیات تصویب برنامه آمایش سرزمین
رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی با اشاره به تصویب برنامه آمایش سرزمین در قالب سندی برای کل کشور و استان‌ها در اسفندماه سال گذشته گفت: اسفندماه پارسال برنامه آمایش سرزمین در قالب سند برای کل کشور

و پروژه‌های انتقال آب با لوله برای اراضی کشاورزی، کمربند سبز مشهد، ساماندهی حاشیه کشف رود و ساماندهی حاشیه نشینی شهر مشهد را از مصوبات مربوط به دور اول سفر رییس جمهوری به خراسان رضوی برشمرد که به طور کامل اجرا نشده است.

وی افزود: مجتمع پتروشیمی خراسان برای تأمین آب مصرفی مورد نیاز خود ۱۱ حلقه چاه در اختیار دارد. دسترسی به مسوولان مجتمع پتروشیمی خراسان در باره دلیل استفاده نکردن از پساب فاضلاب در چرخه تولید آن امکانپذیر نشد.بر اساس آمار، مجتمع پتروشیمی خراسان در مرکز خراسان شمالی سالانه پنج میلیون متر مکعب آب مصرف می کند که ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب آن آب دست اول و خام است.

این میزان مصرف آب بیش از میزان مصرف آب آشامیدنی در شهر شیروان است.

مجتمع پتروشیمی خراسان در ۱۷ کیلومتری جاده بجنورد – شیروان در ۲۰۰ هکتار اجرا شده است و از پیشرفته‌ترین واحدهای تولیدکننده آمونیاک، کود شیمیایی اوره، ملامین و ازت است.

خراسان شمالی در شمالشرق کشور واقع شده و دارای ۸۶۳ هزار نفر جمعیت است.

در این استان صنایع بزرگی نظیر مجتمع فولاد و شرکت لوله های بدون درز اسفراین و مجتمع آلومینای جاجرم فعال است.

در این استان ۲۶۵ روستا با تنش آبی مواجهند و به ۴۵ روستا تا انکسر آبرسانی می شود.

بیانیه انجمن سراسری روزنامه‌نگاران درباره

طرح صیانت از فضای مجازی

به دنبال مطرح شدن «طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی» در مجلس شورای اسلامی، انجمن صنفی سراسری روزنامه‌نگاران بیانیه‌ای صادر کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، در متن بیانیه انجمن سراسری روزنامه‌نگاران درباره طرح صیانت از فضای مجازی آمده است: طرح تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به نام «طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی»، طرحی مغایر با حقوق قانونی روزنامه‌نگاران و رسانه‌ها و نیز حقوق ملت و نیازهای جامعهٔ امروز است و انجمن صنفی سراسری روزنامه‌نگاران آن را عملی در جهت محدود سازی گستردهٔ حق دسترسی به اطلاعات و منابع اطلاعات و مانع فعالیت قانونی و حرفه‌ای روزنامه‌نگاران ارزیابی می‌کند.

این بیانیه در ادامه می افزاید: این انجمن تأکید می کند تصویب چنین طرحی وضعیتی پرمخاطره ایجاد می‌کند که بر بحران گردش اطلاعات در ایران به شدت می‌افزاید. روشن است که این طرح با واقعیت‌های جهان امروز نیز سازگاری ندارد و انزوای رسانه‌ای کشور را تشدید خواهد کرد.

در ادامه این بیانیه آمده است:ست محیط وب علاوه بر ایجاد امکان ارتباط جمعی، شامل بخش بسیار بزرگی از منابع متقن، علمی و ارزشمند کسب خبر برای روزنامه‌نگاران کشور است. محدودیت‌های فراوانی که در این طرح برای محیط وب و دسترسی به آن درنظر گرفته شده است، مانعی بزرگ برای دسترسی روزنامه‌نگاران به منابع خبری و تغذیهٔ رسانه‌های رسمی داخل کشور و برعکس ایجاد کرده و جدای از آنکه سبب می‌شود اقبال مردم به رسانه‌های فارسی زبان خارج از کشور بسیار بیش از گذشته شود، انعکاس محتوای تولید شده داخلی در سطح جهان را نیز مختل می‌کند.

این بیانیه می افزاید: تلاش برای محدود سازی وسیع مردم در دسترسی به محیط وب و تحدید حقوق و آزادی‌های قطعی روزنامه‌نگاران در دسترسی به منابع خبری بطور خاص، بحران چند ساله رسانه در کشور را به شدت افزایش داده و پیچیده‌تر خواهد کرد.

در ادامه این بیانیه آمده است: انجمن ما به دلیل اشکالات بنیادین این طرح نیازی به نقد یکپاک مواد آن نمی‌بیند و اعتقاد دارد هیچگونه اصلاحی در این طرح قادر به رفع آن اشکالات اساسی و اصولی نیست.

در پایان این بیانیه آمده است: انجمن صنفی سراسری روزنامه‌نگاران خواهان آن است که این طرح بطور کلی کنار گذاشته شده و از دستور کار مجلس شورای اسلامی خارج شود. چنانچه نمایندگان محترم دغدغهٔ محیط گردش اطلاعات در ایران را دارند به این تجربه ۲۵ ساله توجه کنند که هیچگاه برنامه‌ها و سیاست‌های محدود کنندهٔ آزادی گردش اطلاعات از قبیل فیلترینگ چاره ساز نبوده و تنها به مشکلات موجود افزوده است.



نخستین موزه حقوق ایران افتتاح شد

نخستین موزه حقوق ایران با همکاری معاونت حقوقی ریاست جمهوری در سازمان اسناد و کتابخانه ملی افتتاح می‌شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، نخستین موزه حقوق ایران همزمان با یکصد و پانزدهمین سالگرد انقلاب مشروطه ایران با حضور اشرف بروجردی رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی و امیرا جنیدی معاون حقوقی رئیس جمهور افتتاح خواهد شد.

مراسم افتتاح موزه حقوق چهارشنبه ۶ مردامه، ساعت ۱۵ در ساختمان آرشيو سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران برگزار و با افتتاح این موزه بیش از یک میلیون برگ سند حقوقی در آرشيو ایران نگهداری خواهد شد.

لازم به توضیح است برخی از اسنادی که در این موزه نگهداری می‌شود شامل نخستین قانون مالیات کشور، فرمان مظفرالدین شاه، نظام‌نامه و دستورالعمل تشکیل دولت با فرمان ناصرالدین شاه، متمم قانون اساسی مشروطه، نخستین قوانین و نظام‌نامه‌های کشور، قانون مطبوعات، مصوب مجلس شورای ملی و نظام‌نامه انتخابات و غیره است.



سرانه کتابخوانی در ایران بسیار پایین است

رئیس مرکز رشد و کارآفرینی دانشگاه شهید بهشتی از سرانه کتابخوانی برای هر فرد ایرانی به میزان ۷ دقیقه و ۳۰ ثانیه برای کودکان خبر داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، علی‌اصغر سعدآبادی در چهارمین رویداد پیوند و اولین رویداد تخصصی در حوزه علوم انسانی با محوریت کتاب و کودک که به صورت مجازی برگزار شد، با بیان اینکه در زمینه میزان سرانه کتاب خوانی در کشور آمار رسمی وجود ندارد، افزود: آمارهای غیر رسمی حاکی از آن است که سرانه کتابخوانی برای هر فرد ایرانی ۷ دقیقه و در حوزه کودک این عدد به ۳۰ ثانیه کاهش می‌یابد.

وی ادامه داد: در سال گذشته ۴۰۰ میلیارد تومان برای انتشارات و کانون‌ها برای ارتقای سرانه کتاب برای هر فرد ایرانی اختصاص یافت، ولی به زعم مسوولان این امر محقق نشده است. سعدآبادی اظهار کرد: بر این اساس این مساله در مرکز رشد و کارآفرینی دانشگاه شهید بهشتی مطرح شد و اقدام به برگزاری رویدادی در حوزه کتاب و کودک کردیم تا استارت‌آپ‌ها را در این زمینه فعال کنیم، بر این اساس با انتشار فراخوانی ۷۸ ایده در این زمینه ثبت شد.

رئیس مرکز رشد و کارآفرینی دانشگاه شهید بهشتی اضافه کرد: در غربالگری اولیه تعداد ۲۴ تیم برای راهایی به مرحله شتابدهی انتخاب شدند و در این مرحله ۱۴ تیم برای ورود به مرحله سوم برگزیده شدند.

وی با بیان اینکه برای این ۱۴ تیم دوره‌های آموزشی ۴۵ روزه برگزار شد، خاطر نشان کرد: در نهایت ۶ تیم وارد مرحله نهایی شدند و امروز ایده‌های این تیم‌ها به سرمایه گذاران ارائه می‌شود.



جشنواره‌ی ابداعات و ابتکارات دسترس‌پذیری

اجتماعی در بهزیستی خراسان رضوی

افراد دارای معلولیت برای جشنواره «روی پای خود» فیلم کوتاه می‌سازند

به گزارش روزنامه «صبح امروز» جشنواره کشوری فیلم کوتاه با عنوان «روی پای خود» با موضوع دسترس‌پذیری زندگی اجتماعی برای معلولین توسط بهزیستی خراسان رضوی برگزار می‌شود.به گفته معاون توانبخشی بهزیستی خراسان رضوی این جشنواره با هدف جلب توجه بیشتر جامعه به دسترس‌پذیری زندگی اجتماعی برای افراد دارای معلولیت و نیز جمع‌آوری ابداعات و ابتکارات افراد دارای معلولیت در این زمینه برگزار می‌شود.حمیدرضا علیزاده گفت: تمام افراد دارای معلولیت و همه کسانی که به موضوع مناسب‌سازی و دسترس‌پذیری اجتماعی علاقه دارند می‌توانند در این جشنواره شرکت کنندوی ادامه داد: این جشنواره به ابداعات، فعالیت‌ها، کارها و اقداماتی که افراد دارای معلولیت، خانواده‌های این عزیزان و نیز دوستان و آشنایان آنها برای دسترس پذیر کردن امکانات زندگی برایشان انجام داده‌اند اختصاص دارد و شرکت‌کنندگان می‌توانند این ابتکارات و ایده‌ها را که در زندگی شخصی افراد دارای معلولیت مورد استفاده قرار داده‌اند به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.علیزاده افزود: قالب کارهای ارسالی، فیلم کوتاه با حداکثر زمان دو دقیقه است و حوزهی ابداعات، مرتبط با منزل مددجویان، خودروهای آنان و نیز مبلمان شهری و دسترس‌پذیری محیطی می‌باشد.به گفته معاون توانبخشی بهزیستی خراسان رضوی، فرصت اثار آثار تا پایان مهرماه در نظر گرفته شده و اختتامیه‌ی آن در هفته معلولین خواهد بودوی خاطر نشان کرد: بسیاری از افراد دارای معلولیت و یا اعضای خانواده‌ها و دوستان این عزیزان، با دیدن زندگی و مشکلات آنان، به ابداعات و ابتکاراتی برای زندگی راحت‌تر آنها دست می‌زنند که شگفت‌آور و خیره کننده است.علیزاده گفت: ما می‌خواهیم این ابداعات و ابتکارات را به جامعه معرفی و برای دسترس‌پذیری امکانات اجتماعی، از این ابتکارات توسط مسؤولان روستایی و شهری استفاده کنیم.وی یادآور شد: همچنین هدف جشنواره این است که بتوانیم معلولین مبتکر و مدبغ را به صنعتگران و سازندگان تجاری ایده‌ها متصل کنیم که بتوانند این ایده‌ها و ابتکارات را به تولیدات انبوه قابل ارائه در جامعه تبدیل کنندوی در پایان گفت: محدودیتی در تعداد آثار ارسالی شرکت‌کنندگان وجود ندارد و اگر یک فرد یا خانواده چند اثر هم به جشنواره بفرستد همه آنها مورد داری قرار می‌گیرد.وی همچنین تأکید کرد: پذیرای آثار عزیزان شرکت‌کننده از سراسر کشور هستیم و امیدواریم با ایده‌ها و ابتکارات بسیار جالبی روبرو شویم که دسترس‌پذیری زندگی برای افراد دارای معلولیت را تسهیل و تسریع کند.



انتقاد یک بازیگر پیشگوست از خط قرمزهای سلیقه‌ای در تلویزیون؛

جای خالی نقش‌های تاریخی در صداوسیما

هستم، گزیده کاری مقداری آدم را کم کار می‌کند ولی دلیل کم کاری من اصلا ربطی به گزیده کاریم ندارد. در سینما از من دعوت نمی‌شود. مگر اینکه در بین بازیگران کسی باشد که بگوید این نقش کاملا مناسب صفا است. وگرنه در بین انتخاب بازیگران من تا به حال ندیدم که کسی فکر کند خانم آقاچانی هم می‌تواند در سینما کار کند. در تلویزیون هم ایام کرونا سبب شد، همه خانه نشینی داشته باشند و اوایل کاری انجام نمی‌شد و بعدا که کارها شروع شد رفتن به سرکار خیلی ترسناک بود ولی من با وجود این پارسال یک سینمایی کار کردم که چندین بار از تلویزیون پخش شده است و از دی ماه در سریال «مستوران» مشغول هستم و الان هم جلوی دوربین آقای سلیم خانی برای سریال «راه شب» هستم.

زمانی که بازیگران ما پا به سن می‌گذارند، پیشنهادهاات کاری برای آنها کمتر می‌شود. چرا این اتفاق می‌افتد و چه آسیبی برای هنر کشور ما دارد؟ آسیب به هنر کشور ما به خصوص در حیطه سینما و تلویزیون خیلی بیشتر از این حرف‌ها است که بخواهیم فقط به بازیگری بپردازیم؛ اول از همه، موضوع فیلمنامه‌ها و سرمایه گذاری برای بازار مخاطب است. متأسفانه ما در تولیدات سال‌های اخیر به مرور مخاطب را خیلی آسان‌پسند کردیم یعنی همین‌که چهارتا جوک بگوییم و بخندیم و خط قرمزهای اجتماعی‌مان را مقداری رد کنیم یا عشق و عاشقی و گریه و

زاری را به مخاطب نشان دهیم کافی است. در نتیجه به اینجا می‌رسیم که عده‌ای جوان باید بیایند و پر انرژی روی این موضوع کار کنند تا مخاطب‌پسند شود. طبیعتا کسانی که پا به سن گذاشته‌اند کمتر در موضوعی که به عنوان فیلمنامه جلوی دوربین می‌رود، نقش دارند. ضمن اینکه نقش‌های خاص‌تر به افسرد خاص‌تر داده می‌شود و همه ما می‌دانیم این روابط در سینما و تلویزیون وجود دارد ولی نمی‌دانیم آبخشور آن کجاست و از کجا این روابط ایجاد می‌شود ولی می‌دانیم نقش برای آدم‌ها نوشته می‌شود نه اینکه آدم‌ها برای نقش انتخاب شوند.

الان چیزی به نام نقش نداریم. انگار همه تیپ شده‌اند یعنی یک کارگردان شخصیت یک کاراکتر را پیدا می‌کند و همیشه همان نقش را به همان آدم پیشنهاد می‌دهند. تا به حال شده است که به شما نقشی متفاوت‌تر از مادری مهربان و دلسوز پیشنهاد دهند؟ کاملا حق با شما است، می‌خواهم برای شما موشکافی کنم که این دیدگاه از جاهای متفاوتی نشات می‌گیرد. اول از همه از انجایی آب می‌خورد که سلیقه‌ها پایین آمده و کلیشه‌ای شده است. برای نمونه کارگردان جرأت نمی‌کند نقش مادر مهربان و دلسوز را به کسی بپردازد که تا به حال این نقش را بازی نکرده است یا مثلا نقش مادر مهربان را به کسی بپردازد که تا به حال نقش نامهربان را بازی نکرده است.

فرض بفرمایید آقای سعید سلطانی در

سرویس فرهنگ | بدون شک با صدای صفا آقاچانی، در نمایش‌های رادیویی یا با هنرنمایی او در آثار سینمایی و تلویزیونی خاطره داریم. هنرمندی گزیده کار و کم کار که هنرنمایی‌هایی از او در ذهن ما نقش بسته است.

وی نخستین کار تصویری خود را در فیلم سینمایی تمام وسوسه‌های زمین به کارگردانی حمید سمندریان و در کنار بازیگرانی چون هما روستا، رضا کیانیان و احمد آقاو شروع نمود. بد نیست اشاره‌ای داشته باشیم در کارنامه کاری او که قریب به ۴دهه فعالیت هنری را شامل می‌شود، فیلم‌هایی چون آب نبات چوبی، میگرن و... و همچنین سریال‌هایی چون فصل دوم و سوم ستایش، پرستاران، ترور خاموش، طلسم شدگان، تاتریا و... به چشم می‌خورد. این بازیگز سینما و تلویزیون عامل اصلی کاهش کیفیت سریال‌های تلویزیونی را رویکرد سیاسی، نبود بودجه کافی و اعمال خط قرمزهای شخصی و سلیقه‌ای می‌داند. آقاچانی را این روزها در سریال «درس‌های عظیم» می‌بینیم که برای چندمین بار از تلویزیون پخش می‌شود و خبرآنلاین به پنهان بخش مجدد این سریال به گفتگوی مفصلی با او پرداخته که بخشی از آن را می‌خوانید؛

چند سال است که در سینما و تلویزیون فعالیتان کمتر شده است، به دلیل کرونا است یا دلیل دیگری دارد؟

من کلا بازیگر کم کار و گزیده کاری

بیش از ۲هزار نفر از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه به تأمین اجتماعی معرفی شدند



تا جاییکه براساس امضای تفاهنامه های همکاری میان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان تأمین اجتماعی مقرر شد به مرور

وی ادامه داد: تاکنون در سال ۱۴۰۰، بیش از دو هزار و ۶۰ نفر از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه کشور از سوی صندوق اعتباری هنر به سازمان تأمین اجتماعی معرفی شدند.

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر همچنین با اشاره به پرداخت حق بیمه سه ماهه فصل بهار گفت: حق بیمه سهم اعضا برای ماه فرورین را در تیرماه به حساب اعضا واریز کردیم و امروز حق بیمه اردیبهشت ماه نیز واریز خواهد شد. سیدزاده تصریح کرد: برخورداری از خدمات بیمه تأمین اجتماعی موجب امنیت شغلی و آرامش خاطر اعضا می شود. خوشبختانه اکنون با اقداماتی که در زمینه معرفی اصحاب فرهنگ و هنر به سازمان تأمین اجتماعی صورت گرفت به نقطه بهتری در این زمینه رسیدیم.

به گزارش صبح امروز، موضوع بیمه تأمین

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر از معرفی بیش از ۲ هزار نفر از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه کشور به سازمان تأمین اجتماعی خبر داد و گفت: معرفی این تعداد از ابتدای سال جاری تاکنون انجام شده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی صندوق اعتباری هنر، سید حسین سید زاده با اشاره به جزئیات معرفی اهالی فرهنگ، هنر و رسانه به سازمان تأمین اجتماعی، گفت: اصلی ترین تکلیف ما در صندوق، بیمه تأمین اجتماعی است. تلاش ما در این دوره ۴ ساله بر توسعه خدمات بیمه تأمین اجتماعی بنا شد. خوشبختانه با برداشتن ریزی‌های انجام شده تعداد بیمه شدگان صندوق از ۱۹ هزار نفر در انتهای سال ۹۵ به حدود ۴۵ هزار نفر رسیده است.

هورامان» ثبت جهانی شد

معماری پلکانی اورامان تخت و خانه‌های دینی آن، روستا را به‌شکل هرم‌گونه درآورده است که در راس این هرم قلعه‌ای باستانی قرار دارد. منطقه هورامان/اورامانات قرار دارد. این منطقه دارای قدمت تاریخی با پیشینه کهن فرهنگی، آداب و رسوم و نمادهای فرهنگی ویژه‌ای است که هر کدام از این نمادها گوشه‌هایی از زوایای فرهنگ غنی و پربار این منطقه را نمایان می‌کند. پیشینه سکونت در این منطقه به پیش از تاریخ برمی‌گردد که کشف قیاله‌های هورامان وجود حاکمیت آشوریان، مادها، هخامنشیان و یونانیان را تأیید کرده است.کهن‌ترین آثار سکونت انسان در بررسی‌ها و کاوش‌های باستان‌شناسی در اطراف روستای هیچی یافت شده و مربوط به دوران پارینه‌سنگی است که طبق گزارش باستان‌شناسان بیش از ۴۰ هزار سال تا حدود ۱۲هزار سال قدمت دارند.

هورامان /اورامانات توسط ارزیاب ایکوموس جهانی انجام شد. پیش از آغاز کمیته میراث جهانی یونسکو نیز نظر اولیه کارشناسان ایکوموس بر این بوده که این پرونده شناس باالایی برای ثبت جهانی دارد. سرانجام امروز (سه‌شنبه پنجم مردادماه سال ۱۴۰۰) پرونده هورامان /اورامانات براساس معیارهای شماره ۳ و ۵ در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شد. هورامان یا اورامانات نام منطقه‌ای تاریخی با بافت پلکانی و آداب و رسوم خاص است که بخش‌هایی از شهرستان‌های سروآباد، سنندج و کامیاران در استان کردستان و شهرستان‌های روانسر، پاوه، جوانرود و ثلاث باباجانی در استان کرمانشاه را شامل می‌شود. بخش اصلی منظر فرهنگی هورامان/اورامانات شامل دره‌های ژاوه‌رود، اورامان تخت و لِهون است.

بیست و ششمین میراث جهانی ایران به نام «منظر فرهنگی هورامان/اورامانات» ثبت شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، در ادامه بررسی نامزدهای ثبت در فهرست میراث جهانی یونسکو، پرونده هورامان از ایران رای مثبت یونسکو را گرفت و به عنوان بیست و ششمین میراث جهانی ایران ثبت شد. دو روز پیش نیز، راه‌آهن سراسری (شمال – جنوب) ایران در این فهرست ثبت شد. پرونده ثبت جهانی منظر فرهنگی اورامانات/ هورامان در استان‌های کرمانشاه و کردستان با حدود ۴۰۹ هزار هکتار عرصه و حریم قرار دارد که ۱۰۶ هزار هکتار آن مربوط به عرصه و ۳۰۳ هزار هکتار نیز جزء حریم است. این پرونده سال گذشته به یونسکو ارسال شد. در سال ۱۳۹۹ ارزیابی میدانی منظر فرهنگی

باشگاه استقلال: از کنعانی‌زادگان به مراجع قضایی شکایت کردیم

باشگاه استقلال اعلام کرد از مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در مراجع قضایی شکایت کرده است.

آزاد یونسو مدیر حقوقی باشگاه استقلال در رابطه با موضوع شکایت این باشگاه از محمدحسین کنعانی‌زادگان و شایعات مربوط به منتفی شدن این اتفاق، گفت: با توجه به اینکه شدت تخلف کنعانی‌زادگان فراتر از مجازات‌های کمیته انضباطی فدراسیون است، ترجیح دادیم از طریق مراجع قضایی به این پرونده رسیدگی شود زیرا این اتفاق یک جرم است و به همین دلیل از طریق دادسرای عمومی و انقلاب شکایت کردیم و پرونده نیز در مسیر قانونی قرار دارد و برای رسیدگی به دادسرا ارجاع خواهد شد.

لازم به ذکر است تصویر شکایت باشگاه استقلال و اسناد پرداختی برای جاری شدن این شکایت در پیوست قابل مشاهده است.

ماجدی: حضور مهدوی‌کیا در تیم المپیک قطعی است

رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال گفت حضور مهدی مهدوی‌کیا در رأس کادر فنی تیم فوتبال المپیک ایران قطعی است.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، میرشاد ماجدی ضمن بیان این مطلب گفت: پس از دستور رئیس فدراسیون اقدامات مربوط به توسعه و استعدادیابی بازیکنان سطح کشور در چند ماه اخیر در دستور کار قرار گرفته است و به زودی نیز از سامانه استعدادیابی رونمایی خواهیم کرد.

«فدراسیون و شخص رئیس علاقمند به استفاده از نیروی جوان، تحصیلکرده و فوتبالی است.»، ماجدی ضمن بیان این جمله افزود: جلسات زیادی در این زمینه برگزار شده است و ان‌شاءالله در کنار عزیزانی که در حال حاضر در بعد فنی مشغول به فعالیت هستند، یکی دو مربی و مشاور خارجی نیز به تیم فنی فدراسیون اضافه خواهد شد. در واقع هدف ما از این اقدام، بهره‌گیری از علم روز دنیاست.

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال تصریح کرد: حضور مهدوی‌کیا در کنار ما قطعی شده و هاشمیان نیز در چند ماه گذشته کمک زیادی به ما کرده است و همچنان همراهان خواهد بود. این دو نفر نقاط قوت متمایزی داشته و تجربه حضور در نقاط مختلف جهان را دارند. آنها سابقه کار و اخذ مدارک مختلف در اروپا را دارند و از طرفی نیاز جامعه فوتبال ایرانی را به خوبی می‌شناسند.

ماجدی با تأکید بر اینکه تیم منسجمی برای کار در تیم‌های پایه در حال شکل‌گیری است، اظهار داشت: نگاه ما تغییر شرایط فوتبال پایه کشور از نتیجه‌گرایی به آینده‌سازی است. اینکه تنها به فکر کسب نتیجه در بازی‌ها باشیم را اساساً قبول نداریم و از همین حالا باید به فکر المپیک و جام جهانی‌های آتی باشیم. به این منظور، با دستور رئیس فدراسیون در حال پیگیری اقدامات متعددی هستیم و تا چند روز آینده پیکره اصلی این اقدامات در کل استان‌ها شکل می‌گیرد تا ضمن رعایت پروتکل‌های بهداشتی، برنامه‌ها را برای آینده‌سازی را آغاز کنیم.

وی با اشاره به برخی صحبت‌های کذب گفت: یکسری از دوستان در روزهای گذشته پالس‌های منفی را در فضای مجازی ایجاد کردند که همه را تکذیب می‌کنم. ما در فدراسیون فوتبال میان رئیس، اعضای هیئت رئیسه و سایر بخش‌ها یک رفاقت و صمیمیت کاری داریم و اجازه نمی‌دهیم که صحبت‌های فضای مجازی اختلافی ایجاد کند. تیمی همفکر هستیم و در آینده‌ای نزدیک با اجرایی کردن کارها جواب منتقدان داده خواهد شد. بخش غلطی‌ی از تلاش ما رشد و اعتلای فوتبال کشور از طریق بسترسازی مناسب در فوتبال پایه است.

حمایت کامل هیئت مدیره باشگاه فولاد از نگونام

اعضای هیئت مدیره باشگاه فولاد خوزستان از سرمربی تیم فوتبال این باشگاه حمایت کردند.

به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، جلسه هیئت مدیره باشگاه فولاد خوزستان با حضور اعضا و همچنین جواد نگونام سرمربی تیم فولاد برگزار شد. سرمربی تیم فولاد در این جلسه برنامه‌های خود را به باشگاه ارائه کرد و در مقابل اعضای هیئت مدیره حمایت و پشتیبانی همه جانبه از کادر فنی به خصوص سرمربی تیم را اعلام کرده و برای تیم فولاد در دو بازی حساس آینده در لیگ برتر و نیمه نهایی جام حذفی آرزوی موفقیت کردند.

کریمی و پورموسوی به کمیته اخلاق احضار شدند

سرمربیان تراکتور و صنعت نفت به کمیته اخلاق دعوت شدند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، طی نامه‌های جداگانه از سوی کمیته اخلاق فیروز کریمی، سرمربی تیم تراکتور و کریم یحیی‌کشینه هم مرداد در ساعت ۱۶:۰۰ و سیروس پورموسوی، سرمربی تیم صنعت نفت روز دوشنبه یازدهم مرداد در ساعت ۱۶:۰۰ جهت ادای پاره‌ای از توضیحات به این کمیته دعوت شدند.

عدم حضور نامبردگان مانع از برگزاری جلسه رسیدگی و اتخاذ تصمیم نخواهد بود.

برنامه نیمه نهایی جام حذفی فوتبال اعلام شد

برنامه نیمه نهایی جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ اعلام شد .

به گزارش خبرگزاری فارس، برنامه نیمه نهایی جام حذفی به شرح زیر است:

چهارشنبه ۱۳ مرداد
استقلال – گل گهرسیرجان/ ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه آزادی
فولادخوزستان– ملوان بندرانزلی/ ساعت ۲۱ ورزشگاه شهدای فولاد اهواز

فینال روز ۱۷ مرداد برگزار می‌شود.

فدراسیون فوتبال خواستار میزبانی ۳ مرحله لیگ قهرمانان آسیا شد

فدراسیون فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای درخواست میزبانی سه مرحله از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ را ارسال کرد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال،فدراسیون فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای درخواست میزبانی سه مرحله از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ را ارسال کرد.در نامه‌های ارسالی به امضا حسن کامرانی‌فر، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال ایران آمده است:

پرو نامه ششم جولای کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص میزبانی مسابقات مرحله یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ درخواست میزبانی این مسابقات توسط فدراسیون فوتبال ایران تقدیم می‌شود.

گفتنی است، ایران در سال‌های اخیر تجربه میزبانی مراحل نیمه‌نهایی و فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۸ را در کارنامه دارد.
به گزارش فارس، باشگاه پرسپولیس امروز اعلام کرد درخواست میزبانی مسابقات متمرکز لیگ قهرمانان آسیا در مراحل حذفی و نیمه نهایی را به ای اف سی ارسال کرده است.



تحلیل صالحی‌امیری از شرایط کاروان ورزش ایران

به آینده امیدواریم

زیادی در کاروان داشتیم.

رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به انتظاراتی که از کاروان ورزش ایران و عملکردش در المپیک توکیو وجود دارد، گفت: ورزشکارانمان با انگیزه حداکثری آماده رقابت در سایر رشته‌ها هستند که طی روزهای آینده برگزار می‌شود، باید منتظر باشیم و عملکرد و نتایج را از نزدیک ببینیم اما نباید توقعات را افزایش دهیم وقتی بیش از ۱۱ هزار ورزشکار با شرایط و ظرفیت‌های مختلف در این رویداد شرکت دارند.
تحلیل صالحی‌امیری از شرایط کاروان ورزش ایران/ به آینده امیدواریم
وی تأکید کرد: توقعات و انتظارات از

شمشیربازی که آغاز خوبی داشت اما در

ادامه ندها

وی با تأکید بر اینکه در قایقرانی عملکرد نماینده ایران (نازنین ملایی) با رکوردی که به ثبت رساند کاملاً امیدوارکننده بود به نتایج خوب والیبال اشاره کرد و اینکه در بسکتبال هم رقابت سنگینی را شاهد بودیم.

صالحی‌امیری تصریح کرد: در سایر رشته‌ها اما تا به امروز عملکرد و نتایج چشمگیری نبوده است! امروز هم در مسابقات تیراندازی تیم میکس جواد فروغی و هانیبه رستمیان موفق نشدند از رقابت‌های تانچاه بادی ۱۰ متر کنار رفتند. در کل تا به امروز فراز و فرودهای

المپیک نتیجه نگرفتند» و «برخلاف تعبیری که در مورد پدیده شدن شمشیربازان داشتید آنها نتوانستند در بخش انفرادی نتیجه بگیرند» پاسخ مستقیم نداد و تحلیل‌های دقیق را به بعد از المپیک و پایان کار کاروان موکول کرد اما در عین حال تأکید کرد که این کاروان طی روزهای گذشته فراز و فرودهای زیادی داشته است.

رئیس کمیته ملی المپیک در ادامه گفتگوش با خبرنگار مهر در توکیو گفت: در این دوره بازی‌ها و تا به امروز تیراندازی با مدال طلایی‌ی که توسط جواد فروغی به دست آمد به اوج رسید برخلاف توانود که نتیجه نگرفت یا

رئیس کمیته ملی المپیک بالا بودن انتظارات از کاروان المپیک را منع کرد و گفت: توقعات از عملکرد ورزشکاران ایران باید بر اساس ظرفیت رقبا و توانمندی ورزشکارانمان باشد.

به گزارش مهر به توکیو، سیدرضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک که از ابتدای کار کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک از نزدیک شاهد عملکرد ملی پوشان ایران است، تأکید دارد که نباید انتظارات از ورزشکاران این کاروان را افزایش دهیم.

وی به دو موضوع مطرح توسط خبرنگار اعزامی مهر به توکیو مبنی بر اینکه «توانودکاران بر خلاف ادوار گذشته

زینت راضی به فروش شد؛

سردار آزمون در آستانه انتقال بزرگ اروپایی

همچنین سایت «توتمراکتو» خبر از رضایت شخصی سردار برای انتقال به بایرلورکوزن آلمان داده است اما همه چیز را به زینت سپرده تا آنها بررسی کنند.

از قرار معلوم زینت تصمیم قطعی خود را برای فروش سردار گرفته است اما منتظر بهترین پیشنهاد از بین دو باشگاه بزرگ فوتبال اروپا است.

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران تا سال ۲۰۲۲ با زینت قرارداد دارد و باشگاه‌های اروپایی برای جذب او مجبور به دریافت رضایتنامه اش

گروسی:

استقلال برای کسی بازی نمی کند

تیم مورد بررسی قرار بگیرد، در فصل آینده می‌تواند یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در رقابت‌های خود بشود. پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در خصوص بازی‌های پیش‌روی استقلال در رقابت های لیگ برتر و جام حذفی خاطرنشان کرد: استقلال نه برای کسی بازی می‌کند نه احتیاج دارد تیمی برایش بازی کند. به نظر من الان مهم‌ترین مساله این است که استقلال در جام حذفی قهرمان شود.

و شاگردانش انجام داده‌اند. این تیم در این فصل با توجه به اتفاقاتی که افتاد، دچار مشکلاتی شده است و باید کار اساسی در باشگاه صورت بگیرد. هر کسی مدیرعامل باشگاه است، باید تصمیم‌های خوبی بگیرد و در جنگ و دعوا نباشد. این‌ها باعث می‌شود تیم دوباره در فصل جدید هم درگیر حاشیه و چالش‌های مختلفی می‌شود. او ادامه داد: اگر به این تیم توجه بیشتری شود و نقاط ضعف و قوت در

گروسی: استقلال برای کسی بازی نمی‌کند/ تمرکز تیم باید روی بازی با گل گهر باشد

محسن گروسی، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط این روزهای آبی‌پوشان پایتخت گفت: استقلال با توجه به مشکلاتی که دارد، نتایج بسیار خوبی به دست آورده است. این تیم پیروزی‌های زیادی در این مدت به دست آورده است و این کار بزرگ را فرهاد مجیدی و شاگردانش انجام داده‌اند. این تیم در این فصل با توجه به اتفاقاتی که افتاد، دچار مشکلاتی شده است و باید کار اساسی در باشگاه صورت بگیرد. هر کسی مدیرعامل باشگاه است، باید تصمیم‌های خوبی بگیرد و در جنگ و دعوا نباشد. این‌ها باعث می‌شود تیم دوباره در فصل جدید هم درگیر حاشیه و چالش‌های مختلفی می‌شود. او ادامه داد: اگر به این تیم توجه بیشتری شود و نقاط ضعف و قوت در

مومنی: آقای مدیرعامل! وقتی هواداران و بازیکنان شما را نمی‌خواهند از استقلال برو!/ خیلی‌ها منتظر لغزش مجیدی بودند محمد مومنی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت، وقتی هواداران و بازیکنان مدیرعامل باشگاه استقلال را نمی‌خواهند، پس بهتر است برود. محمد مومنی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره برتری ۳ بر یک تیم فوتبال استقلال مقابل نساجی مازندران در هفته بیست‌ونهم لیگ برتر، اظهار داشت: برخی افراد گفتند این بازی تشریفاتی بود، اما در دل آن حرف‌های زیادی شنیده می‌شد، خیلی‌ها منتظر لغزش فرهاد مجیدی

مانند او به صلاح چه کسی است؟ مدیرعاملی که بخواهد در رسانه از بازیکن غرضواهی کند، ضعفش را نشان داده است.

مومنی با اشاره به بازی کردن نقرات جوان در ترکیب استقلال در دیدار مقابل نساجی یادآور شد: انتقال انگیزه به

بازیکنان همین است که در بازی‌های استقلال می‌بینیم. برخی‌ها گفتند مربیگری استقلال برای مجیدی زود است، اما او پخته عمل می‌کند. این افراد منتظر ناکامی استقلال بودند تا از مجیدی انتقاد کنند، اما امروز می‌بینیم کسی انتقادی ندارد! مجیدی جواب انتقادها را با عمل کردن به وعده‌هایش داد. اگر به مجیدی کمک

